様式第 18 号

 ビアガーデン開設届出書

 年   月   日

神戸市   消防署長 宛

１ 届出者

住 所

   （電話          ）

氏 名

ビアガーデンを開設するので，神戸市火災予防条例第 54 条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

２

防
火
対
象
物

所 在 地
区

 （電話          ）

名   称

用 途

３

開

設

箇

所

位   置  構   造
３㎡以上

の 舞 台
箇所

面   積 延べ   ㎡
火 気 使 用

箇   所
㎡ 客  席 ㎡

収 容 人 員 人 従 業 員 数 人 客 席 数 席

使 用 火 気 の 種 類

消防用設備等の概要

（避難設備は除く。）

避 難 設 備 又 は 施 設
□特別避難階段  □屋内避難階段  □屋外避難階段  □屋外階段

□屋内階段  □避難橋  □その他（              ）

４ 開 設 期 間
年  月  日から

年  月  日まで
５ 営 業 時 間 時から    時まで

６ 防 火 管 理 者  ７
現 場 責 任 者

職 ・ 氏 名

８ その他参考事項

９ 神戸市火災予防条例第 54条第２項の規定に基づく避難に関する計画書について協議し，同意しました。

年   月   日

対象物名                役職           氏名

※ 受  付  欄 ※ 経  過  欄

備考

１ この届出書は，本人又はその代理人が記入すること。

２ ※の欄は，記入しないこと。

３ 消防用設備等，避難通路，避難施設及び火気使用場所を記入した平面図を添付し，テント，

ステージ等工作物を設ける場合は，立面図を添付すること。

４ ビアガーデンを開設する当該対象物の管理について権原を有する者と協議を行って定めた

避難に関する計画書を添付すること。

５ □印のある欄については，該当の□印にレを付けること。

６ １の欄については，届出者が法人である場合は，その名称，代表者氏名及び主たる事務所

の所在地を記入すること。

７ ２の欄の「電話」は，ビアガーデンに直接つながる電話番号を記入すること。

８ ２の欄の「用途」は，ビアガーデンを開設する対象物本来の主たる用途を記入すること。

９ ３の欄の「位置」は，何階建てビルの屋上等具体的に記入すること。

10 ３の欄の「構造」は，テント，ステージ等の有無及び材質を記入すること。

11 ３の欄の「使用火気の種類」は，ガスコンロ○個，プロパンガス○㎏，ボンベ○本等具体

的に記入すること。

12 ７の欄については，ビアガーデンに常時勤務する最高責任者を記入すること。

13 ９の欄については，ビアガーデンを開設する当該対象物の管理について権原を有する者が

記入すること。